DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIPOSSOMAS COMO
ESTRATÉGIA TERAPÊUTICA PARA O TRATAMENTO DO CÂNCER de autoria de
RENALY IVYNA DE ARAÚJO RÊGO , GEILZA CARLA DE LIMA SILVA , MARCELA
MONTEIRO PIMENTEL, SONALY LIMA ALBINO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67574

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67574